Los estados financieros de la empresa se encuentran se acuerdo con los libros 
de contabilidad para los cuales se ha aplicado las Normas Ecuatorianas de 
Contabilidad. 

3. De conformidad a los estados financieros de la empresa al 31 de diciembre de 
2010 se encuentra con un Activo Total de $ 9496,43(Nueve mil cuatrocientos 
noventa y seis con 43/100 dólares) y un capital suscrito de $ 440,00 
(Cuatrocientos cuarenta con 00/100 dólares), constituido de la siguiente 

manera: 

NOMINA SUSCRITO PAGADO PARTICIPACIONES 
ARIAS GUTIERREZ MONICA $ 40.00 $ 40.00 9,10%